



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-126910/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 25. 3. 2024



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 28. 2. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí:

1. plnění objednávky č. 01/82/2024/0008 ze dne 3.1.2024 se společností PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. (IČO: 61063029) na: „Vyhotovení analýzy vhodných nemovitostí v souvislosti s rekonstrukcí radnice MČ P10 s termínem plnění 29.2.2024“;
2. veškerých podkladů poskytnutých ze strany MČ Praha 10 pro účely vyhotovení předmětné analýzy;
3. informace, za jakým účelem byla předmětná analýza zadána a jak s ní bude dále pracováno;
4. veškeré fakturace s plněním objednávky související.

Link na předmětnou objednávku do registru smluv: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27588835?backlink=i58vh> Informace prosím poskytnout i ve strojově čitelném formátu.

V úctě...“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 25. 3. 2024.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu a příloh č. 1 až č. 4 tohoto přípisu.**

**„2. veškerých podkladů poskytnutých ze strany MČ Praha 10 pro účely vyhotovení předmětné analýzy;“**

Veškeré podklady poskytnuté ze strany MČ Praha 10 pro účely vyhotovení předmětné analýzy zasíláme přílohou č. 1 až č. 4 tohoto přípisu.

**„3. informace, za jakým účelem byla předmětná analýza zadána a jak s ní bude dále pracováno;“**

Zpracování předmětné analýzy bylo objednáno za účelem prověření skutečného stavu trhu po nevyzpytatelném období předchozích 4 let (zejména Covid-19 a válka na Ukrajině) pro získání přehledu ke zvážení možností po skončení stávající nájemní smlouvy na současné sídlo ÚMČ Praha 10. Dále se povinný subjekt s analýzou obeznámí a analýza bude vyhodnocována.

K otázkám ve znění:

**„1. plnění objednávky č. 01/82/2024/0008 ze dne 3.1.2024 se společností PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. (IČO: 61063029) na: „Vyhotovení analýzy vhodných nemovitostí v souvislosti s rekonstrukcí radnice MČ P10 s termínem plnění 29.2.2024“.**

**„4. veškeré fakturace s plněním objednávky související“.**

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ, které Vám zasíláme do datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň  
vedoucí odboru majetkoprávního  
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

**Přílohy:**

- Příloha č. 1 Výzva k podání nabídky
- Příloha č. 2 Požadavky na prostory
- Příloha č. 3 Vzorová nájemní smlouva
- Příloha č. 4 Krycí list

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093735  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)